
  Haberler  Gündem Haberleri  Son terörist temizlenene kadar asla durmak yok

Giriş Tarihi: 3.3.2018

Son terörist temizlenene kadar asla durmak
yok

HASAN AY

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dört ülkeyi kapsayan Afrika gezisinin son durağı Mali oldu.
Türkiye'den bu ülkeye cumhurbaşkanı düzeyinde ilk ziyareti gerçekleştiren Erdoğan, Bamako
Uluslararası Senou Havalimanı'nda Mali Cumhurbaşkanı İbrahim Boubacar Keita tarafından törenle
karşılandı. Erdoğan ve Keita'nın görüşmelerinin ardından, iki ülke arasında 8 işbirliği anlaşması
imzalandı. Erdoğan, ortak basın toplantısında özetle şu mesajları verdi:
 Biliyorum ki Mali terörden çok çok çile çekti. Bu acıyı biz de çektik, çekiyoruz. Terörle mücadelesinde
Malili kardeşlerimizin yanındayız. Geçtiğimiz hafta Brüksel'de yapılan toplantıda G5 ortak gücüne 5
milyon dolar yardımda bulunacağımızı taahhüt ettik.
 Terörün dili, dini, etnik aidiyeti, kimliği yoktur. Her kim eli kanlı çeteleri belli bir dini ya da etnik
kimlikle özdeş hale getiriyorsa o teröristin ekmeğine yağ sürüyor demektir.
 Batı'nın terör karşısındaki vurdumduymazlığını herhalde bütün dünya izliyor.
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 Şu anda Suriye'de terör örgütleriyle mücadelemiz yoğun bir şekilde devam ediyor. Mehmetçiğimiz
ve ÖSO olmak üzere yaklaşık 120 civarında şehidimiz var. Son aldığım haberle 2 bin 348 teröristi
etkisiz hale getirdik.
 Bütün teröristleri bu bölgeden temizleyene kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz. Asla durmak yok,
yola devam edeceğiz.
 Şehitlerimiz şüphesiz ki oluyor, canımız yanıyor. Ama biz biliyoruz ki, şehadet, makamlar üstü bir
makamdır. Bu da bizim Mehmetçiğimizin en büyük gurur ifadesidir, abidesidir.
 Her kim eli kanlı çeteleri belli bir din ya da etnik kimlikle özdeşleştiriyorsa o teröristin ekmeğine yağ
sürüyor derken, onları onlarla beraber değerlendiriyoruz.
 DEAŞ, El Kaide, Boko Haram gibi örgütlerin öncelikli hedefi her zaman Müslümanlar olmuştur. Bu
hususta Batı ülkelerinin daha çok hassasiyet göstermesini bekliyoruz.
 FETÖ ile mücadele gündemimizdeki diğer bir konuydu. Aziz kardeşim Keita'ya bu konuda ülkemizle
sergilediği dayanışma için şükranlarımı ifade etmek isterim. İnşallah Mali'deki FETÖ iltisaklı okulların
Maarif Vakfımıza devriyle, Mali Milli Eğitim Bakanlığı ile Maarif Vakfı'nın ortaklaşa yürüteceği bu
sistemin Mali'ye çok daha faydalı olacağını ifade ettim.
 Bazı ticari işletmelerin arkasındaki sinsiliği de anlattım. Amerikan firmaları adına gelip kendilerine
çalışan bunlar, şeytani bir zihniyetin temsilcileridir. Bütün isimleriyle kendilerine verdik. Çünkü
Müslüman bir sokulduğu yerden bir daha sokulmaz.

MALİ'YE METROBÜS ÖNERİSİ
 Toplu taşım burada yok. Kendisiyle de konuştum. Peki burada metrobüs sistemine girmeye nasıl
bakarsınız diye söyledim. 'Ben bunu İstanbul'da gördüm. Çok beğendim' dediler. Hemen biz
Türkiye'deki firmalarımızla telefonlaşarak irtibatlarımızı kurduk. Önümüzdeki hafta buraya gelerek
kendileriyle görüşecekler. İnşallah temenni ederim ki yap-işlet-devret sistemiyle burada böyle bir
projeye girecekler. Toplu taşım sistemi özellikle Mali'yi çok çok rahatlatacak. Cumhurbaşkanı Keita da
Erdoğan'ın İslam ülkelerinin kalkınmasına ve refahının artırılmasına büyük önem verdiğini belirterek,
"Gerçekten de İslam dünyasında kendi sesini duyuracak ve liderliğini ortaya koyacak bir lidere ihtiyaç
vardı. Bu ses artık duyuluyor. Biz de kendisinin yanındayız. Biz de Türkiye ile dayanışma içinde
hareket edeceğiz" diye konuştu.
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